UỶ BAN MTTQ VIỆT NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH LẠNG SƠN     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
BAN THƯỜNG TRỰC

____________________

       _________________________________

Số:  1787 /MTTQ-BTT       Lạng Sơn, ngày   10  tháng  03 năm  2023
V/v tuyên truyền cải cách hành chính

năm 2023 trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn

Kính gửi:  Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc

              các huyện, thành phố Lạng Sơn
                                    ______

Căn cứ Công văn số 58/KH-UBND, ngày 08/3/2023 của Uỷ ban nhân dân tỉnh

Lạng Sơn về “Tuyên truyền cải cách hành chính năm 2023 trên địa bàn tỉnh Lạng

Sơn”, Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Lạng Sơn đề nghị

Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc các huyện, thành phố phối hợp triển khai

đẩy mạnh công tác tuyên truyền, nâng cao nhận thức cho cán bộ, đảng viên, đoàn

viên, người lao động và Nhân dân về vai trò, ý nghĩa của công tác cải cách hành chính

trên địa bàn tỉnh. Tuyên truyền vận động người dân tích cực thực hiện dịch vụ công

trực tuyến và dịch vụ bưu chính công ích trong giải quyết thủ tục hành chính, tiết

kiệm thời gian, chi phí đi lại cho người dân, tổ chức.

Ban Thường trực Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh đề nghị Uỷ Ban

Mặt trận Tổ quốc các huyện, thành phố phối hợp triển khai thực hiện. Báo cáo kết

quả thực hiện về Uỷ Ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh lồng ghép với báo cáo, tháng, quý, 6

tháng và báo cáo cuối năm để tổng hợp.

 (Tham khảo Công văn số 58/KH-UBND ngày 08/3/2023 của Uỷ ban Nhân dân

tỉnh Lạng Sơn được đăng tải trên trang web của Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh

Lạng Sơn: mttqlangson.org.vn ).

Nơi nhận: TM. BAN THƯỜNG TRỰC
- Như k/gửi; CHỦ TỊCH
- BTT UBMTTQ tỉnh;
- Lưu: VT.

 Nông Lương Chấn

		2023-03-10T16:34:49+0700